PORTARIA Nº 6816/2016                                                          GIRUÁ/RS, 30 DE JUNHO DE 2016.

EXONERA  A  PEDIDO,  O  SERVIDOR  MARCIO
ADRIANO ROSA DA SILVA.

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS, Prefeito Municipal de Giruá, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

E X O N E R A

          A pedido, o servidor MARCIO ADRIANO ROSA DA SILVA.,  matr. 22906051

que exerce o cargo de Assessor, a contar do dia 01 de julho de 2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 30
DE JUNHO DE 2016, 61º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

            ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Milena Cereser da Rosa
Secretária Municipal de Administração
Portaria 5290/2015

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 30 de junho de 2016.

Viva a Vida sem Drogas!

	E X O N E R A